Republika e Kosovis Komuna e Vitis
Republika Kosova Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipal Viti

KONKURS

( Proceduré e thjeshtésuar e rekrutimit )
Drejtoria e Bujgésisé,pylitaris dhe zhvillimit rural

Titulli i punés: Roje Pyelli
Nr. i pozitave: Njé (1)
Paga bruto mujore: 300.00 €

Lloji i kontratés; (Marréveshje pér shérbime té vecanta)
Kohézgjatja kontratés; tre(3) muaj

Qéllimi i angazhimit: Mbrojtja e pyjeve dhe menagjimi i tyre.

Detyrat dhe pérgjegjésité :
® Té ruaj puellin nga vjedhja ,shkatrrimi,démtimi i drujve dhe tokés pyjore,
® Téruaj nga shkatrrimi rrugét pyjore,té informoj pér uzurpimet té tokave pyjore
® Téruajdhe pérkujdeset pér shejat kufitare,
* Té perandaloj gjuetin ilegale,
® Té& kryej procedurat t& masés drunore dhe kontrollimin e transportit té prodhimeve drunore dhe
jo drunore té pyejeve,
® Té paraqet rastet e smundjeve infektive ,démet nga brejsit ,fortunave dhe vérshimeve,
* Té ndaloj kullotjen ilegale,nxerrjen e gurve, zhavorit dhe dheut dhe mbeturinave tjera pyjore,
® Té béjé zavendsimin e rojtarit tjetér te pyllit gjaté pushimit vjetor,pushimit mjeksor me urdhérin
e autoritetit pyjor komunal,
Béjné palimin e drujve té masés sé konfiskuar,
Pérkujdesen edhe pér objektin dhe depon ku jané t& vendosura drujt e konfiskuar.
Edhe puné t¢ tjera teknike me urdhérin € pérgjegijésit té vets,
Kualifikimi dhe shkathtésité e kérkuara:
Shkolla e mesme



Cdo kandidat (aplikues) pér pozitén e lartcekur duhet ¢t kompletoj dhe dorézoj
dokumentacionin e domosdoshém (foto kopje) si vijon :

1. déshmi t& kualifikimit shkolloré né fotokopje e nése kandidati e ka kryer shkollimin
jashté Republikés sé Kosovés diploma duhet t& jets e nostrifikuar né MASHT.
2.dokumentin e identifikimit

3déshmi se nuk éshté i dénuar apo nén hetime.

Aplikacionet merren dhe t& plotésuara dorézohen ng arkivin qendror t& Komunés sé& Vitisé ,

Afati i aplikimit éshté 7 dit&, nga dita e shpalljes publike t& konkursit né Web fagen komunale dhe
tabelen e shpalljeve publike.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit t& paraparé nuk pranohen, kurse ato t& mangéta refuzohen.
Pérzgjedhja do t& béhet nga komisioni profesional .

Viti ,,,/o Haliti
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